Lista de Recambios

Ne Ident 004300110

Nombre CityLite Muki Tapizado
Cliente

Proyecto

Fecha January 2020

Realizado/Stand
July 2013

€1D)

ISRINGHAUSEN

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

1/13



Lista de Recambios

Ne Ident 004300110

Nombre CityLite Muki Tapizado
Cliente

Proyecto

Fecha January 2020

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

€1D)

ISRINGHAUSEN

ISRI

2/13



Ne

Referencia

- — Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
11 004340438-A05 No photo Asidero marfil AO5 Ivory handle A0S
1.2 004340438-A06 No photo Asidero amarillo AO6 Yellow handle A06
1.3 004340438-A50 ﬁ Asidero azul cielo A50 Light blue handle A50
1.4 004340438-A63 ﬁ Asidero azul A63 Blue handle A63
1.5 004340438-A65 ﬁ Asidero azul cielo A65 Light blue handle A65
1.6 004340438-G03 f====\ Asidero gris GO3 Grey handle GO3
1.7 004340438-G33 f====\ Asidero gris G33 Grey handle G33
1.8 004340438-R07 ﬁ Asidero naranja RO7 Orange handle R07
1.9 004340438-R08 ﬁ Asidero rojo RO8 Red handle R0O8
110 [ 004340438-R09 ﬁ Asidero rojo R09 Red handle R09
111 [ 004340438-R10 ﬁ Asidero rojo R10 Red handle R10
112 | 004340438-V07 ﬁ Asidero verde V07 Green handle V07
113 | 004340438-V08 ﬁ Asidero verde V07 Green handle V07

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

3/13



Referencia

" e Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
1 | 004043446805 | momaw | R I il vory A0S
22 | 0043434608 | nomer | CEEEREES | ried vellow A6
2 | oosassusenso | [ | Mo i deld e ASD
24 | oosassssene | [ | Monerpus i il b AGY
2o | cosasasssnes | [ | Moo st il b AGS
2o | ovsasonssco | B V| Moy il gy G0
T e ey il gy G2
29 | ovssaaasoror | [0 | e e
20 | ovssaaseron | [T | Momen st drid ed RO
0| oosaaaasson | RPN b sl dihed ed RS
ar | ovsaaaaseto | ERNTY | Mo b st diled rod R10
an | cossisassvor | [T | Momers i il groen V07
213 | 000609721 % Tornillo Allen M5x15 Screw Allen M5x15

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

4/13



Ne

Referencia

N Partno. FolofPhoto Denominacién Description Comentarios/Remarks
41| 004343432-A05 | Nophoo ladrads marfl A0S oy AGG
12| o0a3a3aze-ave | Moo | e e | velow AQG
43 | 004343432-A50 | - Nophon ladad arul AS0 A
14 | 004343432-G10 t;;‘;zzs;'sngio Ffongtrzhyelcl}f(r)ﬂled
45 | 004343432-G15 No photo tglzf;;s;; ;?:2115 Frongtrzhyelcl}f;illed
| wsesso | | )| g | e
47 | 004343432-G33 No photo 5121;;3;; ;‘352133 Frongtrzhyelcl};gilled
48 | 004343432-R10 No photo 5121;;?; rf(f);):tlgllo Frontr 22611111%rmed
49 | 004343432-V08 | Nophon o verde V03 V08
4.10

4.11

4.12

4.13

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

5/13



:r R:;errte::ia FololPhoto Denominacion Description Comentarios/Remarks
51 | 004340434-A05 No photo Caﬁzﬁf‘lsl i?)ssefa 1;:; 213;1
52 | 004340434-A06 No photo Ciﬁiﬁiﬁ;ﬁs@? 1;:; 213;1
53 | 004340434-G02 No photo Caf;arsizséf)a;em 1;:; 213;1
54 | 004340434-G03 Carzsizséf)zsem 1;:; glgél
55 | 004340434-G10 Carz‘rsizséflj)sefa 1;:; glf(l)l
56 | 004340434-G14 No photo Caf;arsizséflzsem 1;:; gﬁl
57 | 004340434-G33 No photo Caf;arsizsézsem 1;:; 21;1
58 | 004340434-R10 No photo Cafcrijzthflaosem Rr:r;l;fgl
5.9
5.10
5.11
5.12 000614204 ﬁ Tornillo 5x12 Screw 5x12
5.13 000614205 Tornillo 4X16 Screw 4x16
Realizado/Stand 6/13

July 2013

Fecha Actualizacion/Updated

January 2020 (Ed.004)



Ne Referencia

- — Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
6.1 004340410-G02 No photo Perchero gris G02 Grey G02 hook
6.2 | 004340410-G03 Perchero gris GO3 Grey GO03 hook
6.3 | 004340410-G10 Perchero gris G10 Grey G10 hook
6.4 004340410-R10 No photo Perchero rojo R10 Red R10 hook
65 | 000614204 v Tornillo 5x12 Screw 5x12

71 | 004340415-G02 |  Nophoto perZ}EIS:ohgllreizo(}OZ C";Z;Oé;zo"k
i B
i B
74 | 004340415-R10 |  Nophowo perzsgfoli‘l:;(ioRlO Cover ot ook
7.5 000614204 Tornillo 5x12 Screw 5x12

81 | 004306001-KIT Bri(glj‘if‘;ggrra Hand}g’;’é; Cé’;;emr
,‘

Realizado/Stand
July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)

7/13



N° Referencia
Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
Brazo codera Hip restraint armrest
9.1 -
004347201-G06 @ aris GO6 arey GO6
Brazo codera Hip restraint armrest
9.2 -
004347201-G12 D gris G12 grey G12
Brazo codera Hip restraint armrest
9.3 -
004347201-G148B @ gris G14B grey G14B
9.4 000600111 v Tornillo M6x16 Screw M6x16
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey G0O6
101 [ 004304231-G12 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey G0O6
10.2 | 004304231-R09 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla roja RO9 - top cover red R09
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris G12 - metal grey G12
10.3 | 004304233-G12 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- - almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris G12 - metal grey G12
104 [ 004304233-R09 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla roja RO9 - top cover red R09
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris G14B - metal grey G14B
10.5 | 004304235-G12 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable izquierdo: Left tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey G0O6
10.6 [ 004304237-G12 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Realizado/Stand 8/13

July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)



N° Referencia
Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey GO6
11.1 | 004304232-G12 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey GO6
11.2 | 004304232-R09 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla roja R09 - top cover red R09
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris G12 - metal grey G12
11.3 [ 004304234-G12 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris G12 - metal grey G12
11.4 | 004304234-R09 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla roja R09 - top cover red R09
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris G14B - metal grey G14B
11.5 | 004304236-G12 - cuerpo gris G02 - body grey G02
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo elevable derecho: Right tip-up armrest:
- soporte gris GO6 - metal grey GO6
11.6 [ 004304238-G12 - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
17 [ 000632102 ‘. Tuerca M6 Nut M6
11.8 000609231 ) Tornillo Allen M6x30 Screw Allen M6x30
Realizado/Stand 9/13
July 2013 Fecha Actualizacion/Updated

January 2020 (Ed.004)



N° Referencia
Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
Brazo: Armrest:
- cuerpo gris G02 - body grey G02
12.1 -
004304251G12-KIT \ - tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo: Armrest:
- cuerpo gris G02 - body grey G02
12.2 -
004304251R09-KIT ‘ - tapas gris G02 - lateral cover grey G02
- almohadilla rojo R09 - top cover red R09
Brazo: Armrest:
12.3 |004304252G12-KIT \ - cuerpo gris G12 - body grey G12
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Brazo: Armrest:
12.4 | 004304252R09-KIT ‘ - cuerpo gris G12 - body grey GI2
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla rojo R09 - top cover red R09
Brazo: Armrest:
12.5 |004304253G12-KIT \ - cuerpo gris GO2 - body grey GO2
- tapas gris G12 - lateral cover grey G12
- almohadilla gris G12 - top cover grey G12
Tapa lateral brazo Armrest lateral cover
13.1 -
004340430-G02 O gris GO2 grey GO2
32| 004340430-G12 O Tapa la}teral brazo Armrest lateral cover
gris G12 grey G12
Realizado/Stand 10/ 13

July 2013

Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)



N° Referencia
Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
Premontaje carrete Preassembly belt
15.1
004302806 L plaza individual dcha individual seat right
Premontaje carrete Preassembly belt
15.2
004302807 ___b plaza individual izda individual seat left
153 004302808 Premf)nt%g? carrete Preassembly l')elt
trasera individual dcha last row seat right
154 004302809 Prem(.)nta.lje. carre'te Preassembly belt
trasera individual izda last row seat left
. 004302801 l 'Pren.lontaje. hebilla Preass'embly buckle
izquierda sin brazo left without armrest
" 004302802 . 4 Premontaj'e hebilla P"reassc.embly buckle
derecha sin brazo right without armrest
" 004302803 ‘ 'Prel.nontaje hebilla Preassembly buckle
izquierda con brazo left with armrest
. 004302804 . 4 Premontaje hebilla Pr.eassel?lbly buckle
derecha con brazo right with armrest
‘ Premontaje hebilla Preassembly band
16.5
004302812 cinta con funda derecho buckle with holster right
I Premontaje hebilla Preassembly band
16.6
004302813 cinta con funda izquierdo buckle with holster left
" 004302814 l 'Pren.lonta.ge hebilla Preasse'mt')ly bfmd
cinta interior derecho buckle inside right
G 004302815 l .Pre¥nont'a]e'heb%lla Preassel.nmy band
cinta interior izquierdo buckle inside left
Realizado/Stand 11/13

July 2013 Fecha Actualizacion/Updated

January 2020 (Ed.004)



Ne Referencia
Foto/Photo Denominacion Description Comentarios/Remarks
Nr Part no.
17.1 004340453 . Placa de respaldo Backrest pan
Respaldo tapizado (necesario n° de
~ . . vehiculo y posicién asiento)/
17.2 004384300-CFG Respaldo tapizado Trimmed backrest Upholstered backrest (bus body
number and seat position is required)
18.1 004340452 ¢ Placa de cojin Cushion pan
Cojin tapizado (necesario n° de
~ .. . . . vehiculo y posicién asiento)/
18.2 004384400-CFG Cojin tapizado Trimmed cushion Upholstered cushion (bus body
number and seat position is required)
19 004340416-KIT Clip de fijacion Fixing clips
Realizado/Stand 12/13
July 2013 Fecha Actualizacion/Updated

January 2020 (Ed.004)



o
2
oy
=l -
= @ gz
E i e o =
x wn
o_ o =) mo
Fo | B4 Ee  Bu
<E <8 2 &4 g
wl
o N Eg mo Eﬂ
Sz 5: et = pc =
xo o (=1 o gz
38 s2 95 =8 g:
o o @
GD3:Gris B
= & Traffic Grey B
RAL 7043

RAL 7042

- G14: Gris Ventana
Window grey
RAL TOA4D

i G0 Gris A
i (5] &m Traffic grey A
=

G#9: Gris Claro

G30: Gris Seda
(s Grey Sk

RAL TO44

& VOT: Verde
5] (s | Green

ROZ N0 TD &0

77
-

V0 8: Verde Amarillento

Yellow Graen
® *® RAL &8
AG3: Arul
[ ] ] Bluz
MCS 53560-RBOB

AS0: Azul Ciglo
Sy Blue
RAL 5015

ABS: Azul Marsella
Blus

RDS 220 &0 40

ROT: Naranja
Orange
NC5 50585-¥30R

ROB: Rojo Marsella
Red
RAL 310 49 50

RO9: Rojo Senal
Signal Red
RAL 300

R10: Rojo Rubi
Ruby Red

RAL 3003

Realizado/Stand 13/13
July 2013 Fecha Actualizacion/Updated
January 2020 (Ed.004)



